
               T.C. 
  MECLİS KARARI             ÇATALCA  BELEDİYESİ 

Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat Karar Tarihi 05/02/2018 

Karar No 14  Cem KARA (√ ) 
Belediye Başkanı  
                   
Ufuk AKIN  (√ )                 Cengiz AYDIN  (√ )   
Ayhan TUTUN (√)             SüleymanKOLCUOĞLU(√) 
Hüseyin KAHYA  (√ )        Belgin TEZER  (√ )  
Mesut ÜNER (√ )                Erhan GÜZEL  (√ )  
Hasan GÖKÇE (√)              S.Oğuz SEÇİLMİŞ (√  )  
Tuncay ALTUN (   )            Tuba UZUN  (√ )  
İrfan SEZER   ( √ )              Metin SEZER  (√ )  
Ömer ENGİN  (√ )              Filiz ÖDER   (√ )  
Celalettin SONKAYA (√)  Cavit ETEKE  (√ )  
Ridvan HACET  (√ )           İ.Caner TEMEL (√ )  
H. Muharrem GÖK (√ )      Özlem COŞKUN (    )  
Ayhan YILDIRIM  (√ )      Remziye ARSLANCA(√ )  
Ersin TAŞKIN  (    )        

 
Konu:Ege ve Marmara Çevre Belediyeler 

Birliğine üye olunması ve üye seçimi.   
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GÜNDEM-4: Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliğine üye olunması ve üye seçimi ile ilgili 
Yazı İşleri Müdürlüğü'nün teklifi.    

TEKLİF:  
İlgi:  Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği'nin 19.01.2017 tarih 19334926-05 sayılı yazısı.  
 
 “İlgi yazı ile, Dünya nüfusunun arttıkça ve teknolojinin geliştikçe, giderek artan çevre 
sorunlarının yeryüzünde yaşayan insan ve diğer tüm canlıların yaşamını zorlaştırdığı, ülkemizin 
Ege ve Marmara Bölgelerinin önemli maden yatakları açısından oldukça zengin olması, üstelik bu 
madenlerin çakarılması için yeterli su kaynaklarına sahip bulunmasının, uluslararası maden ve 
enerji tekellerinin ağzını sulandırdığı, vahşi madencilik faaliyetleri ve çevre duyarlılığı bir yana 
itilerek gelişigüzel konuşlandırılan hidroelektrik santralleri, fosil bazlı termik santraller ve sanayi 
atıkları ile havamız ve suyumuzun zehirlendiği, doğamızın katledildiği, Ege ve Marmara 
Bölgelerimizde yoğunlaşan ve bu bölgelerde yaşayan milyonlarca insan ve canlının yaşamını ve 
geleceğini tehlikeye sokan vahşi madencilik ve fosil bazlı enerji üretim faaliyetleri ile sanayi 
atıklarından kaynaklanan doğa ve çevre katliamları karşısında duyarsız kalmamak amacı ile "Ege ve 
Marmara Çevre Belediyeler Birliği" nin 2008 yılında çevre dostu belediyeler tarafından kurulduğu 
ve ülke genelinde doğrudan çevre alanında faaliyet gösteren ilk ve tek yerel yönetim birliği olduğu 
belirtilmektedir. 
 5393 Sayılı Belediye Kanununun "Meclis Görev ve Yetkileri Başlıklı" 18. maddesinin (o) 
bendinde; "Diğer mahalli idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 
ayrılmaya karar vermek" hükmü yer almaktadır. 
 Yukarıda belirtilen hususlar gözönüne alınmak suretiyle; çevre ile mücadele konusunda 
birlik çalışmalarına katkı sağlamak amacı ile "Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği" ne üye 
olunması ve birlik üyesi olarak tüzük uyarınca doğal üye olan Belediye Başkanının yanısıra 3 asil 2 
yedek üyenin seçilmesi hususlarının görüşülmek üzere evrakın Belediye Meclisine havalesini 
olurlarınıza arz ederim.” 
 
 Şeklindeki Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 30/01/2018 tarih 21157006-301.03-E.34462 sayılı 
teklifi Meclise okunarak müzakereye açıldı.  

 
KARAR         :  

Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliğine Belediyemizin üye olarak katılması teklif 
edilerek oya sunuldu, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin (o) bendi hükmünce  
“Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliği'ne” üye olunması hususu oy çokluğu ile kabul 
edildi.  
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 Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliğine Belediyemizi temsilen; Birlik Meclis 
üyeliğine Ufuk AKIN, Erhan GÜZEL ve Cavit ETEKE asil üye, Cengiz AYDIN ve Belgin 
TEZER yedek üye olarak aday gösterildiler.  

   
 Ege ve Marmara Çevre Belediyeler Birliğine Belediyemizi temsil etmek üzere Birlik 
Meclis üyeliğine; Ufuk AKIN, Erhan GÜZEL ve Cavit ETEKE'nin asil üye, Cengiz AYDIN 
ve Belgin TEZER'in yedek üye olarak seçilmelerine Belediye Meclisimizin 05 ŞUBAT 2018 
Pazartesi günü yapılan 1. birleşiminde katılanların oy çokluğu ile karar verildi.  
 
  

 
 
 

    Cem KARA    Filiz ÖDER          Remziye ARSLANCA 
Belediye Başkanı                    Kâtip           Kâtip 

 
 

 
 
 

              GÖRÜLDÜ                                                                  
              ...../02/2018  

                          Cem KARA           
                                                    Belediye Başkanı    


